第８号様式（第９条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
	 eq \o\ad(公園内行為許可申請書,　　　　　　　　　　　　　)公園内行為許可申請書
　神奈川県都市公園条例第11条第１項の規定により、次のとおり都市公園内における行為の許可を申請します。
　　　　　　年　　月　　日
申請者　住　　所
郵便番号
氏　　名　　　　　　　　　印
電話番号
eq \o \ad(\s \up 6(法人その他の団体にあつては、),\s \up-6(所在地、名称及び代表者の氏名))法人その他の団体にあつては、所在地、名称及び代表者の氏名
　神奈川県　　　　　土木事務所長殿
　（神奈川県横浜川崎治水事務所長）

	行為の内容

	行為の目的

	行為期間

	行為の場所

	使用する公園施設

	現場責任者の住所、
氏名及び連絡先

	その他必要な事項